
18/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.38 M 19640 TORREÑO ALONSO, ARTURO ESP 14 Lynze Parla 27/03/2021 ALCOBENDAS 319 3738 3738

 00:39.97 M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 66 3997 3997

 00:40.09 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 201 4009 4009

 00:41.48 M 19615 MARTINEZ ZARANDONA, MIKEL ESP 14 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 309 4148 4148

 00:43.97 M 18039 TEJADA GONZALEZ, VICTOR ESP 15 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 88 4397 4397

 00:49.24 M 17622 MORENO GARCIA, ENZO ESP 14 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 199 4924 4924

 00:50.21 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 189 5021 5021

M 17584 ARRIBAS RICO, DENNIS ESP 14 Atletismo Leganes 188

M 18113 BELLO CENTENERA, ALEXANDER ESP 14 Colegio Obispo Perelló 221

M 19976 GIRALDO RIVAS, IZAN ESP 14 Maratonianos Leganes 359

M 16414 HERRERO MOSTAJO, MARCOS ESP 14 Atletismo Leganes 194

M 17621 MORAN GONZALO, MARIO ESP 14 Atletismo Leganes 196

M 17744 MORATO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Leganes 198

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.66 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 134 13966 13966

 01:40.25 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 438 14025 14025

 01:44.16 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 13 14416 14416

 01:44.98 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 207 14498 14498

 01:45.53 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 554 14553 14553

 01:47.89 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 14/02/2021 MADRID 555 14789 14789

 01:49.05 M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 10/04/2021 MADRID 558 15198 15198

 01:51.01 M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 222 15101 15101

 01:54.41 M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 223 15441 15441

 01:55.28 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 187 15528 15528

 01:55.38 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 209 15538 15538

 01:56.38 M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 220 15638 15638

 01:57.57 M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 445 15757 15757

 01:58.65 M 17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 448 15865 15865

 02:00.08 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 452 20008 20008

 02:01.58 M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 465 20158 20158

 02:02.21 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 460 20221 20513

 02:03.56 M 17624 MUÑOZ GUINEA, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 458 20356 20356

 02:04.16 M 18531 ROJAS RAMIRO, LUIS ARMANDO ESP 12 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 309 20416 20416

 02:04.29 M 16165 BRASERO CALERO, ISMAEL ESP 12 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 130 20429 20429

 02:07.83 M 12323 GOMEZ MORCILLO, DIEGO ESP 12 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 447 20783 20783

 02:08.58 M 17010 FAGUNDO DELGADO, JORGE ESP 13 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 440 20858 20858

 02:09.19 M 18118 PROSPERI SZELAGOWSKI, AGUSTÍN ESP 12 Colegio Obispo Perelló 20/02/2021 MADRID 354 20919 20919

 02:12.37 M 12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 203 21237 21237

 02:13.40 M 19023 ROMERO HERNANDEZ, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 762 21340 21340

 02:16.70 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 217 21670 21670

 02:26.59 M 14398 GOMEZ MORCILLO, AARON ESP 13 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 446 22659 22659

M 19406 AGUILAR CAICOYA, GONZALO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 657

M 15283 ANCHUELA PULGARIN, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 433

M 18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perelló 358

M 19977 CASTILLO LABOREO, JORGE ESP 13 Maratonianos Leganes 812

M 17592 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO ESP 13 Atletismo Leganes 443

M 17647 LADRON DE GUEVARA CUESTA, ALVARO ESP 13 Atletismo Leganes 451

M 19974 MARCILLA SALINERO, RUBEN ESP 13 Maratonianos Leganes 810

M 13323 NOCITO MARTINEZ, IGNACIO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 325

M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 326

M 19407 RIO GONZALEZ, PEDRO AMARO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 675

M 19637 SERRANO PELECHANO, OLIVER ESP 13 A.D. Marathon 724

M 18172 SERRANO SENENT, SERGIO ESP 13 Colegio Obispo Perelló 360

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:58.48 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 329 15848 15848

 02:04.35 M 17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 243 20435

 02:05.53 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 06/02/2021 ALCOBENDAS 119 20553 20553

 02:06.55 M 15472 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 14/02/2021 MADRID 349 20655 20655

 02:07.40 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 688 20740 20740

 02:09.39 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 27/03/2021 ALCOBENDAS 875 20939 20939

 02:09.93 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 116 20993 20993

 02:10.24 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 244 21024 21024

 02:12.22 M 13041 LOPEZ GARCIA, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 701 21222 21222

 02:13.26 M 488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 245 21326 22108

 02:17.90 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 249 21790 21790

 02:18.53 M 19636 MARTINEZ ZARANDONA, IÑIGO ESP 11 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 984 21853 21853

 02:18.60 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 248 21860 21860

200m MASC. AL_PBM

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

 02:21.97 M 17590 DIAZ SORIA, LEO ESP 10 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 687 22197

 02:24.35 M 17636 RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 11 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 710 22435 22435

 02:28.03 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 06/02/2021 ALCOBENDAS 26 22803 22803

 02:35.19 M 17671 NIEVES ARAGON, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 704 23519

M 19809 CASTRO DELGADO, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 1030

M 19332 CHORRO MARTIN, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 940

M 18612 GARCÍA CRUCÉ, EDUARDO ESP 11 Recuerdo 455

M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 1067

M 13465 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, IKER ESP 11 Maratonianos Leganes 1065

M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 697

M 18641 JIMÉNEZ LACADENA, JAVIER ESP 11 Recuerdo 793

M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 698

M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 247

M 15018 MORA GELBERT, DARIO ESP 11 Atletismo Leganes 703

M 18611 OJEDA MENCHÓN, MIGUEL ESP 11 Recuerdo 794

M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 69

M 16123 ROMERO PEREZ, DAVID ESP 11 Colegio Obispo Perelló 554

M 16125 SANCHEZ OLIVA, SERGIO ESP 11 Colegio Obispo Perelló 561

M 19975 SERRANO BERJON, AARON ESP 11 Maratonianos Leganes 1081

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.07 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 90 31107 31107

 03:13.53 M 17614 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 805 31353 31353

 03:14.77 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 816 31477 31477

 03:18.20 M 9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 22/02/2020 MADRID 343 31820 32518

 03:21.28 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 27/03/2021 LEGANÉS 490 32128 32128

 03:25.88 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 25/01/2020 MADRID 493 32588

 03:26.49 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 47 32649 32649

 03:29.64 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 11/04/2021 MADRID 167 33848 33848

 03:29.95 M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 801 32995 32995

 03:31.23 M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 803 33123 33123

 03:31.88 M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 11/04/2021 MADRID 166 33619 33619

 03:32.02 M 13186 TEJADA GONZALEZ, BRUNO ESP 9 Edward Athletic 14/02/2021 MADRID 494 33202 33202

 03:32.46 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 91 33246 33309

 03:35.18 M 12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 814 33518

 03:40.74 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 25/01/2020 MADRID 49 34074

 03:43.32 M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 14/02/2021 MADRID 466 34332 34332

 03:46.01 M 15251 GONZALEZ ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 804 34601 34601

 03:48.50 M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 813 34850 34850

 03:51.98 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 415 35198

 04:15.06 M 12135 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, MARCOS ESP 9 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 84 41506

 04:15.74 M 12389 FUENTES ESPINOSA, SERGIO ESP 9 Ciudad de los Poetas 30/11/2019 MADRID 88

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46

M 15953 ESCUDERO SOTO, IGNACIO ESP 9 At. Arroyomolinos 341

M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic 486

M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 802

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 400

M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 94 41820

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 414

M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 52

M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 452

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:52.85 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 28/11/2020 GETAFE 404 25285 25575

 02:58.90 M 7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 06/02/2021 ALCOBENDAS 322 25890 25890

 03:00.93 M 15770 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO ESP 6 A. A. Moratalaz 14/03/2021 MADRID 883 30591

 03:09.57 M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 06/02/2021 ALCOBENDAS 805 30957 30957

 03:10.06 M 563 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JAIME ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/04/2021 ALCOBENDAS 87 31006 31006

 03:12.20 M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 ALCOBENDAS 365 31220 31220

 03:12.55 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 06/02/2021 ALCOBENDAS 814 31255 31255

 03:13.47 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 93 31207 31476

 03:14.91 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 06/02/2021 ALCOBENDAS 48 31491 31491

 03:17.70 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 28/11/2020 GETAFE 484 31770 32557

 03:18.83 M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 10/04/2021 ALCOBENDAS 168 31883 31883

 03:19.44 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 10/04/2021 ALCOBENDAS 170 31944 31944

 03:35.89 M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 19/12/2020 ALCORCÓN 100 33589

 03:36.10 M 15274 MARTIN GONZALEZ, JAVIER ESP 6 Atletismo Leganes 22/02/2020 MADRID 807 33610

 04:45.72 M 7188 PONCE DE LA FUENTE, JAVIER ESP 7 Maratonianos Leganes 25/05/2019 MÓSTOLES 1107 43708

M 18811 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Atletismo Alcorcon 951

M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 978

M 20548 MARTIN LOPEZ, ENRIQUE ESP 7 A.D. Marathon 1113

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

M 16061 MARTINEZ GARCIA, PARIS ESP 7 Edward Athletic 483

M 18907 MONTERO GOMEZ, OSCAR ESP 7 A. A. Moratalaz 948

M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 1091

M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 981

M 20528 SEISDEDOS RICO, GUILLERMO ESP 7 A.D. Marathon 1112

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 329

M 19636 MARTINEZ ZARANDONA, IÑIGO ESP 11 A.D. Marathon 984

 1,24 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 247 124 124

 1,05 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 248 105 105

M 17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 243

M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 244

M 488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 245 80

M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 249

 0,96 M 15472 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 09/11/2019 MADRID 349

 1,10 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 699 110 110

 1,00 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 688 100 100

 0,90 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 69 90 90

M 18535 GARCÍA MOLDOVAN, LUCAS ESP 11 Colegio Obispo Perelló 564

M 16123 ROMERO PEREZ, DAVID ESP 11 Colegio Obispo Perelló 554

M 16125 SANCHEZ OLIVA, SERGIO ESP 11 Colegio Obispo Perelló 561

 1,13 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 360 113 113

 1,10 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 06/03/2021 MADRID 119 110 110

 1,04 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 116 104 104

M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 26

 0,80 M 13465 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, IKER ESP 11 Maratonianos Leganes 01/06/2019 MADRID 1065 80

M 19975 SERRANO BERJON, AARON ESP 11 Maratonianos Leganes 1081

M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 1067 80

M 18612 GARCÍA CRUCÉ, EDUARDO ESP 11 Recuerdo 455

M 18641 JIMÉNEZ LACADENA, JAVIER ESP 11 Recuerdo 793

M 18611 OJEDA MENCHÓN, MIGUEL ESP 11 Recuerdo 794

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,02 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 13/03/2021 MADRID 48 587 587

 4,69 M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 805 469 469

 4,63 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 18/10/2020 NERJA 444 463 457

 4,63 M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 343 463 463

 4,60 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 19/01/2020 MADRID 443 460

 4,35 M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 168 432 432

 4,22 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 01/06/2019 MADRID 178 422 422

 4,07 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 91 407 407

 3,93 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 93 370 370

 3,66 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 01/06/2019 MADRID 175 366 341

 3,49 M 16061 MARTINEZ GARCIA, PARIS ESP 7 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 483

 3,28 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 170

M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 978

M 18907 MONTERO GOMEZ, OSCAR ESP 7 A. A. Moratalaz 948

M 7188 PONCE DE LA FUENTE, JAVIER ESP 7 Maratonianos Leganes 1107 250

M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 1091

M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 981

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,46 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 209 446 446

M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 207

M 16165 BRASERO CALERO, ISMAEL ESP 12 At. Arroyomolinos 130

M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 558

M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 134

 4,26 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 438 426 426

 4,23 M 17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 448 423 423

 2,91 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 452 291 291

 2,57 M 14398 GOMEZ MORCILLO, AARON ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 446 257 257

 1,40 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 25/01/2020 MADRID 460 140

M 17010 FAGUNDO DELGADO, JORGE ESP 13 Atletismo Leganes 440

M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 445

M 12323 GOMEZ MORCILLO, DIEGO ESP 12 Atletismo Leganes 447

 5,08 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 20/03/2021 ALCOBENDAS 554 508 508

 4,00 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20/03/2021 ALCOBENDAS 555 400 400

M 18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perelló 358

M 18118 PROSPERI SZELAGOWSKI, AGUSTÍN ESP 12 Colegio Obispo Perelló 354

GRUPO A

GRUPO B
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Longitud MASC. AL_CM

Peso (2kg) MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

M 17862 ZAFRA MUÑÍZ, GUILLERMO ESP 12 Colegio Obispo Perelló 357

M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 220

M 19977 CASTILLO LABOREO, JORGE ESP 13 Maratonianos Leganes 812

M 19974 MARCILLA SALINERO, RUBEN ESP 13 Maratonianos Leganes 810

M 19406 AGUILAR CAICOYA, GONZALO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 657

M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 672

M 13323 NOCITO MARTINEZ, IGNACIO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 325

M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 326

M 19407 RIO GONZALEZ, PEDRO AMARO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 675

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19095 CORTEZO DEL CAMPO, CRISTINA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1010 F
M 19073 DEL REAL ALARILLA, OLIVIA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1012 F
M 19479 GAGO AYALA, MARIANA POR 9 Union Madrileña de Atletismo 1013 F
M 19445 ORTEGA CORTEZO, MARIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1017 F
M 19444 SANTOS RUANO, TERESA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1021 F
M 15953 ESCUDERO SOTO, IGNACIO ESP 9 At. Arroyomolinos 341 M
M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 342 M
M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 344 F
M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 347 F
M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 348 F
M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 349 F
M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 351 F

 14,48 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 10/04/2021 COSLADA 464 1448 1448 M
 21,60 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 25/01/2020 MADRID 462 2160 2159 F
 20,36 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 10/04/2021 COSLADA 461 2036 2036 F
 18,86 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 10/04/2021 COSLADA 443 1886 1886 F

M 18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 8 A.D. Marathon 437 F
M 12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 9 A.D. Marathon 451 F
M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 800 M
M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 811 M
M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 815 M

 18,59 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 10/04/2021 COSLADA 695 1859 1859 M
 18,20 M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 10/04/2021 COSLADA 704 1820 1820 M

M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 688 M
 17,46 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 10/04/2021 COSLADA 669 1746 1746 F

M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 656 F
M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 657 F

 26,58 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 COSLADA 415 2658 2658 M
M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 411 M
M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 414 M
M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46 M
M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 47 M
M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 49 M
M 7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 Track Cross Road Team 170 M
M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 167 M
M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 166 M
M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 161 F
M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 162 F
M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 164 F
M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 165 F

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:42.15 M 17733 AROZAMENA CABALLERO, NOA SOLEDAD ESP 14 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 173 4215 4215

 00:48.84 M 18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Atletismo Alcorcon 20/03/2021 ALCOBENDAS 233 4884 4884

 00:49.78 M 16171 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, LUCIA ESP 14 Maratonianos Leganes 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 358 4978

 00:51.38 M 18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Atletismo Alcorcon 20/03/2021 ALCOBENDAS 231 5138 5138

 00:52.26 M 18925 DELGADO SANCHEZ, CARLA ESP 14 Atletismo Alcorcon 20/03/2021 ALCOBENDAS 232 5226 5226

 00:53.55 M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 73 5355 5355

M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 279

M 18475 HERRERO MOSTAJO, ARIADNA ESP 14 Atletismo Leganes 178

M 18145 PÉREZ CID, ANDREA ESP 14 Colegio Obispo Perelló 156

M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 289

M 18158 SÁNCHEZ MANSILLA, LAURA ESP 14 Colegio Obispo Perelló 157

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.01 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 633 14701 14701

 01:47.21 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 186 14721 14721

 01:52.50 M 19098 VAQUERO INGLADA, LUCIA ESP 12 Track Cross Road Team 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 635 15250 15250

 01:56.17 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 42 15617 15617
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18/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

 01:56.25 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 421 15625 15625

 01:56.93 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 424 15693 15693

 01:57.64 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 06/02/2021 ALCOBENDAS 138 15764 15764

 01:58.08 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 216 15808 15808

 02:00.46 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 10 20046 20046

 02:01.95 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 425 20195

 02:05.79 M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 430 20579 20579

 02:08.50 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 41 20850 20850

 02:08.53 M 15885 ALVAREZ JIMENEZ, NOA ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 137 20853

 02:13.48 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 38 21348 21348

 02:13.53 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 415 21353 21353

 02:16.38 M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 417 21638 21638

 02:16.92 M 18173 PROSPERI SZELAGOWSKI, MALENA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 13/02/2021 MADRID 356 21692 21692

 02:16.94 M 18532 BENEYTO MARTÍN, MARÍA ESP 12 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 304 21694 21694

 02:17.01 M 16946 GARCIA GUTIERREZ, ZOE ESP 13 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 419 21701 21701

 02:34.11 M 18156 LOPEZ DADINO, SOFIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 40 23411 23411

M 19429 ALZIBAR ZAYAS, MARTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 659

M 19430 BASA MAESTRE, EUGENIA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 661

M 18169 BENITO PASCUAL, MIRIAM ESP 12 Colegio Obispo Perelló 355

M 19434 COLOMO OÑORO, CARMEN ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 662

M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 594

M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 634

M 18110 GUTIERREZ SANZ, SOFÍA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 359

M 18549 HERNÁNDEZ GRANDE, LOURDES ESP 12 Recuerdo 306

M 19201 JIMENEZ MORA, ARIADNA ESP 12 Atletismo Leganes 599

M 18162 JIMENO GARCÍA, LUZ ESP 12 Ciudad de los Poetas 39

M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 669

M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 673

M 19477 VARGAS ARGÜELLES, RAFAELA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 679

M 18176 ZAFRA MUÑÍZ, NOEMÍ ESP 12 Colegio Obispo Perelló 353

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:58.64 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 655 15864 15864

 01:59.13 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 354 15913 15913

 02:01.18 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 113 20118 20118

 02:04.16 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 20/12/2020 PARLA 17 20416

 02:04.36 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 332 20436 20436

 02:05.27 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 331 20527 20527

 02:07.40 M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 64 20740 20740

 02:07.94 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 256 20794 20794

 02:08.76 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 662 20876 20876

 02:09.83 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 328 20983 20983

 02:10.76 M 16364 DEL RÍO RIBOT, MARÍA ESP 11 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 451 21076 21076

 02:11.75 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 18 21175

 02:12.39 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 330 21239 21239

 02:12.82 M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 112 21282 21282

 02:14.53 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 20/02/2021 ALCOBENDAS 327 21453 21453

 02:16.03 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 672 21603 21603

 02:16.12 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 658 21612 21612

 02:16.41 M 16380 RUBIO GUILLEM, CARMEN ESP 11 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 797 21641 21641

 02:17.60 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 668 21760 21760

 02:19.01 M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 20/02/2021 ALCOBENDAS 910 21901 21901

 02:21.08 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 65 22108 22108

 02:21.16 M 16365 AYESA GONZÁLEZ, CARMEN ESP 10 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 447 22116 22116

 02:22.08 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 254 22208

 02:22.31 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 353 22231 22231

 02:22.34 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 14/02/2021 MADRID 68 22234 22234

 02:22.56 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 67 22256 22256

 02:24.99 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 319 22499

 02:25.21 M 18553 GÓMEZ DE LA BÁRCENA GARCÍA-CARRILLO, SOL ESP 11 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 457 22521 22521

 02:26.00 M 16385 TORDERA CABRILLO, MARÍA ESP 11 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 798 22600 22600

 02:27.04 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 66 22704 22704

 02:28.02 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 06/02/2021 ALCOBENDAS 669 22802 22802

 02:28.53 M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 277 22853

 02:29.72 M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 358 22972 22972

 02:32.81 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 356 23281 23281

 02:35.70 M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 664 23570 23570

 02:37.22 M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team 20/02/2021 ALCOBENDAS 909 23722 23722

 02:43.70 M 18699 PLAZA AGUADO, MARÍA ESP 10 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 795 24370 24370

 02:47.04 M 18701 BAILÍN URIARTE, PÍA ESP 10 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 448 24704 24704

 02:54.24 M 13952 ABELLO SAENZ DE BUROAGA, CECILIA ESP 10 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 444 25424 25424

 03:12.64 M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 680 31264

600m FEM. AL _AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

M 19908 BONACHE ZARRAGA, CELIA ESP 10 Colegio Aleman de Madrid 1058

M 17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 657

M 7108 CAMACHO GIL, SILVIA ESP 10 Maratonianos Leganes 1068

M 19483 COLOMO OÑORO, ISABEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 928

M 18700 CORRAL AGUADO, ROCÍO ESP 10 Recuerdo 449

M 19442 FERNANDEZ-MARTOS BULLÓN, ANA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 930

M 17595 FONTAN MARTINEZ, ROCIO ESP 11 Atletismo Leganes 663

M 19972 HERNÁNDEZ GRANDE, INÉS ESP 10 Recuerdo

M 19995 KRISTEK , AVA ESP 10 Colegio Aleman de Madrid 1059

M 19441 ORTEGA CORTEZO, PÍA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 933

M 19029 OSORIO SUTTON, TABATHA ESP 11 Track Cross Road Team 911

M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 811

M 15275 PEDRAZA CARAZAS, SOFIA ESP 11 Atletismo Leganes 676

M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 311

M 18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 336

M 19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 1004

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:14.68 M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 786 31468 31468

 03:15.18 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 19/12/2020 MÓSTOLES 481 31518

 03:18.88 M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon 27/03/2021 LEGANÉS 406 31888 31888

 03:26.72 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 22/02/2020 MADRID 484 32672 33989

 03:33.56 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 14/02/2021 MADRID 483 33356 33356

 03:37.55 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 27/03/2021 LEGANÉS 448 33755 33755

 03:41.55 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 14/02/2021 MADRID 161 34155 34155

 03:42.17 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 14/02/2021 MADRID 164 34217 34217

 03:43.71 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 344 34371

 03:45.76 M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atletismo Alcorcon 27/03/2021 LEGANÉS 391 34576 34576

 03:55.21 M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 351 35521

 03:55.91 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 349 35591

 03:56.55 M 15019 MORA GELBERT, MARINA ESP 8 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 790 35655 35655

 04:05.92 M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 14/02/2021 MADRID 165 40592 40592

 04:06.32 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 14/02/2021 MADRID 162 40632 40632

 04:09.52 M 12212 MIRA RUEDA, ROCIO ESP 9 A.D. Joigny 14/02/2021 MADRID 460 40952 40952

 04:11.22 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 82 41122

 04:16.21 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 27/03/2021 LEGANÉS 348 41621 41621

 04:23.68 M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 347 42368

M 7086 ALVAREZ BLASCO, CLAUDIA ESP 8 Maratonianos Leganes 1122

M 19095 CORTEZO DEL CAMPO, CRISTINA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1010

M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 435

M 19073 DEL REAL ALARILLA, OLIVIA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1012

M 12284 DOMERCQ RAMOS, ALEGRIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 85

M 13461 EMILOVA PERYANSKA, ANNA ESP 9 Maratonianos Leganes 1121

M 18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 8 A.D. Marathon 437

M 18168 FRANCO RODRÍGUEZ, CELIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 87

M 19479 GAGO AYALA, MARIANA POR 9 Union Madrileña de Atletismo 1013

M 19445 ORTEGA CORTEZO, MARIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1017

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 482 33140

M 20000 RIAZOR TABLERO, NURIA ESP 9 Atletismo Leganes 1116

M 19444 SANTOS RUANO, TERESA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:15.00 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 10/04/2021 ALCOBENDAS 476 31500 31500

 03:17.84 M 7841 BENITO MOJON, JULIA ESP 7 At. Arroyomolinos 06/02/2021 ALCOBENDAS 333 31784 31784

 03:18.56 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 434 31856 31856

 03:23.75 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 10/04/2021 ALCOBENDAS 326 32375 32375

 03:30.03 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 10/04/2021 ALCOBENDAS 161 33003 33003

 03:31.15 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 22/02/2020 MADRID 430 33115 33648

 03:31.94 M 12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 789 33194

 03:35.70 M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 95 33480 34711

 03:36.26 M 15659 MARTINEZ DE LA CALLE, LAURA ESP 6 At. Fuenlabrada 22/02/2020 MADRID 53 33626

 03:36.91 M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 04/05/2019 MADRID 166 33691

 03:37.14 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 92 33714

 03:39.34 M 16235 MUGICA RAMILA, NEREA ESP 7 A.D. Marathon 10/04/2021 ALCOBENDAS 433 33934 33934

 03:43.07 M 6782 POLO SACRISTAN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 14/03/2021 MADRID 475 34413 34413

 03:43.78 M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 98 34278 34378

 03:44.10 M 7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic 10/04/2021 ALCOBENDAS 468 34410 34410

 03:44.87 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/11/2019 MADRID 88 34205

 03:45.53 M 13174 SANCHEZ CANO, INES ESP 7 Edward Athletic 19/12/2020 MÓSTOLES 477 34553

 03:46.99 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 780 34699 40515

 03:47.31 M 12943 NARANJO LUENGO, ADRIANA ESP 6 At. Fuenlabrada 07/03/2020 MADRID 55 34930

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

 03:47.60 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 19/12/2020 MÓSTOLES 779 34760 35625

 03:49.44 M 3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 96 34571 35288

 03:55.72 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 06/02/2021 ALCOBENDAS 470 34750 35572

 03:55.74 M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 90 34450

 03:58.9 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 787 35752

 04:02.25 M 12211 MIRA RUEDA, MERCEDES ESP 7 A.D. Joigny 22/02/2020 MADRID 457 40225

 04:07.49 M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 25/05/2019 MÓSTOLES 1105 35420

 04:14.20 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 19/12/2020 MÓSTOLES 165 41420

 04:15.67 M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 97 41567

 04:17.53 M 7717 VICENTE GONZALEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 25/01/2020 MADRID 1104 41753

M 10546 ALONSO SANCHEZ, LEYRE ESP 6 A.D. Marathon 1055 41560

M 7834 BLANCO SANZ, BEGOÑA ESP 7 Edward Athletic 467

M 19113 CALDERON GOMEZ, EUGENIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1016

M 19110 CARAZO MALDONADO, MARINA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1017

M 19663 CERCOS COBOS, ELENA ESP 7 A. A. Moratalaz 1083

M 15253 MACIAS GIL, ANDREA ESP 7 Atletismo Leganes 792

M 19111 MARINO RUIZ, JIMENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1023

M 19112 MATA HERRERO, IRIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1024

M 4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 41 45030

M 19108 SERRANO ALBERT, CARMEN ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1033

M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 447 40981

M 15263 TRUJILLO DEL AMO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 798

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,13 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 254 113 113

M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 327

M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 328

M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 332

M 12025 CHINARRO FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 250

M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 256

 1,31 M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 64 131 131

 1,00 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 66 100 100

 0,95 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 68 95 95

 0,95 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 67 95 95

 0,93 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 65 93 90

 0,86 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 662 86

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 658

M 16097 MENENDEZ RIVERA, LUCIA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 559

 1,20 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 06/03/2021 MADRID 113 120 120

M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 353

M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 354

M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 356

M 19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 1004

M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 358

M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team 909

M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team 910

M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 112

M 19029 OSORIO SUTTON, TABATHA ESP 11 Track Cross Road Team 911

M 19483 COLOMO OÑORO, ISABEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 928

M 19442 FERNANDEZ-MARTOS BULLÓN, ANA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 930

M 19441 ORTEGA CORTEZO, PÍA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 933

 1,25 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 ALCOBENDAS 319 125 125

 1,22 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 27/03/2021 ALCOBENDAS 17 122 122

 1,16 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/03/2021 ALCOBENDAS 311 116 116

 1,10 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 20/02/2021 MADRID 18 110 110

M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 277

M 7108 CAMACHO GIL, SILVIA ESP 10 Maratonianos Leganes 1068

M 16364 DEL RÍO RIBOT, MARÍA ESP 11 Recuerdo 451

M 16380 RUBIO GUILLEM, CARMEN ESP 11 Recuerdo 797

M 16385 TORDERA CABRILLO, MARÍA ESP 11 Recuerdo 798

M 13952 ABELLO SAENZ DE BUROAGA, CECILIA ESP 10 Recuerdo 444

M 16365 AYESA GONZÁLEZ, CARMEN ESP 10 Recuerdo 447

M 18701 BAILÍN URIARTE, PÍA ESP 10 Recuerdo 448

M 18700 CORRAL AGUADO, ROCÍO ESP 10 Recuerdo 449

M 18553 GÓMEZ DE LA BÁRCENA GARCÍA-CARRILLO, SOL ESP 11 Recuerdo 457

M 19972 HERNÁNDEZ GRANDE, INÉS ESP 10 Recuerdo

M 18699 PLAZA AGUADO, MARÍA ESP 10 Recuerdo 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,17 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 A. A. Moratalaz 23/11/2019 MADRID 881 368

M 19663 CERCOS COBOS, ELENA ESP 7 A. A. Moratalaz 1083
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EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Aluche

Fecha Inicio Fecha Fin 18/04/2021

 5,03 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 13/12/2020 MADRID 427 486

 4,81 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 405 480

 4,73 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 420 473 473

 4,30 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 442 412 412

 4,23 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 13/03/2021 MADRID 435 407 407

M 15858 CASILLAS CASILLAS, LINAR ESP 7 A.D. Marathon 1088

M 19190 DELGADO ALVAREZ, OLAYA ESP 6 A.D. Marathon 990

M 17430 PEREZ ROBLES, SARA ESP 7 A.D. Marathon 441

 4,12 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 332 412

M 495 PEDRERA HOCES, VANIA ESP 7 At. Arroyomolinos 330

 4,65 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 30/11/2019 MADRID 86 429 392

 3,40 M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 90

M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 92

 5,00 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 344 500 463

 4,90 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 369 490 490

 4,68 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 401 468 468

 4,23 M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 346 423 423

 3,87 M 15139 REDONDO SANCHEZ, CELIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 389 387 387

 4,37 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 780 437

 4,04 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 779 404 404

 3,32 M 15238 HERRERO CORTES, CANDELA ESP 7 Atletismo Leganes 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 790 332 332

 3,16 M 2160 AGULLO JIMENEZ, MARTA ESP 7 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 777 316 316

M 15263 TRUJILLO DEL AMO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 798

 3,68 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 38 368 330

M 18066 PSIODA , VIKTORIA ESP 6 Lynze Parla 42

M 16538 ZAMORA DIAZ, SOFIA ESP 7 Lynze Parla 47

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 1105 319

M 7717 VICENTE GONZALEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 1104

 4,98 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 472 460

 4,11 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 474 411 411

 4,06 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 27/03/2021 LEGANÉS 469 406 406

 4,00 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 476

 3,92 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 471 392 392

 3,67 M 7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 468

 3,58 M 7834 BLANCO SANZ, BEGOÑA ESP 7 Edward Athletic 09/11/2019 MADRID 467

 3,45 M 6782 POLO SACRISTAN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 14/04/2019 MADRID 475 345

 3,58 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 161

 3,50 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 165 306

M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 166 310

M 19113 CALDERON GOMEZ, EUGENIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1016

M 19110 CARAZO MALDONADO, MARINA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1017

M 19111 MARINO RUIZ, JIMENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1023

M 19112 MATA HERRERO, IRIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1024

M 19108 SERRANO ALBERT, CARMEN ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1033

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,49 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 633 349 349

 4,48 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 138 448 360

 3,43 M 15885 ALVAREZ JIMENEZ, NOA ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 137 343 247

 5,55 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 186 555 555

 3,35 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 424 335 335

 3,20 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 415 320 320

 2,43 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 425 243 243

 1,95 M 16946 GARCIA GUTIERREZ, ZOE ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 419 195 195

 2,83 M 18162 JIMENO GARCÍA, LUZ ESP 12 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 39 283 283

 2,68 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 42 268

 2,31 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 41 231 231

 1,79 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 38 179 179

M 18169 BENITO PASCUAL, MIRIAM ESP 12 Colegio Obispo Perelló 355

M 18110 GUTIERREZ SANZ, SOFÍA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 359

M 18173 PROSPERI SZELAGOWSKI, MALENA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 356

M 18176 ZAFRA MUÑÍZ, NOEMÍ ESP 12 Colegio Obispo Perelló 353

 3,65 M 19098 VAQUERO INGLADA, LUCIA ESP 12 Track Cross Road Team 27/02/2021 ALCORCÓN 635 365 365

 3,53 M 18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 27/02/2021 ALCORCÓN 634 353 353

M 19429 ALZIBAR ZAYAS, MARTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 659

M 19430 BASA MAESTRE, EUGENIA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 661

M 19434 COLOMO OÑORO, CARMEN ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 662

M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 669

M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 673

M 19477 VARGAS ARGÜELLES, RAFAELA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 679
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EN ROJO: NO ADMITIDOS
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